



Nukus davlat pedagogika institutida RUECVET Milliy Trening Markazi

RUECVET Erasmus + loyihasi doirasida to'rtta trening markazi yaratildi (2 Rossiyada va 2 O'zbekistonda). Ushbu markazlarning maqsadi Rossiya va O'zbekistondagi kasbiy ta'lim va o'qitish uchun Evropa kredit tizimini o'rganish, amaliyotda qo'llash, sinovdan o'tkazishni olib boruvchi va ushbu mamlakatlarning milliy ta'lim tizimiga bosqichma-bosqich joriy etayotgan universitetlar va kasb-hunar ta'limi (KHT) muassasalariga amaliy yordam ko'rsatishga qaratilgan.

O'zbekistonning kasb-hunar ta'limi tizimida bunday tizimni joriy etishning dolzarbligi ish beruvchilarning talablariga javob beradigan va xalqaro mehnat bozorida raqobatlasha oladigan milliy kadrlar tayyorlash uchun kasb-hunar ta'limi samaradorligi va sifatini oshirish zarurati bilan bog'liq. Malakaga ega bo'lish jarayonining shaffofligi, akademik va mehnat mobillik imkoniyatlari ECVETni ushbu maqsadlarga erishish uchun jozibador vositaga aylantiradi.



NukDPI-dagi RUECVET Milliy trening markazi grant mablag'laridan foydalangan holda zamonaviy kompyuter texnologiyalari bilan jihozlangan va Rossiya va O'zbekistonda ECVET metodologiyasini ishlab chiqish va joriy etish uchun ECVET/ ECTS laboratoriyasi bo'lib xizmat qiladi. ECVET bo'yicha bilim va ma'lumotni (on-layn va on-layn) tarqatishning uslubiy asosi sifatida MTM aniq maqsadli guruhlarga maslahat va ta'lim xizmatlarini ko'rsatishi mumkin.



Kasb-hunar ta'limi va o'qitish sohasida kreditlarini o'tkazish va to'plash bo'yicha Evropa vositasi ECVETni tushunishni istagan har qanday guruh yoki shaxs bizning trening markazimiz xizmatlaridan foydalanishi mumkin:

- Universitet va kollej o'qituvchilari
- Kasbiy o'quv dasturlari rahbarlari
- Ishlab chiqarish ta'limi ustalari, o'qituvchilar, ustozlar
- O'quv yurtlari ma'muriyati
- Talabalar, stajyorlar va boshqa o'rganuvchilar
- Respublika va mintaqaviy hokimiyat vakillari
- Malaka oshirish agentliklari xodimlari
- Ish beruvchilar vakillari
- Professional uyushmalar va boshqalar.



Xozirgi kunda NukDPI RUECVET MTM kasbiy ta'lim mutaxassislari uchun turli o'quv mashg'ulotlari, seminarlar tashkillashtirmoqda va loyihaning web-sayti orqali on-layn maslahatlar berishlari mumkin: www.ruecvet.uz

Shuningdek, hohlovchilar masofadan turib quyidagi platformalarda o'rganishi mumkin:

- <https://bit.ly/2Uvy3Vg> yoki
- <http://ino.rsvpu.ru/programma/evropeyskaya-sistema-zachetnyh-edinic-v-professionalnom-obrazovanii-ecvet>



O'quv dasturi O'zbekistonda o'rta maxsus kasb-hunar ta'limi va o'qitish tizimiga ECVET kredit tizimini joriy etishni uslubiy jihatdan qo'llab-quvvatlashga qaratilgan.

Kurs oxirida talabalar quyidagi imkoniyatlarga ega bo'ladilar (**O'quv natijalari**):

O'N1. ECVETni milliy KHT tizimida qo'llashning huquqiy asoslarini aniqlash

O'N 2. ECVET kontekstida o'quv natijalarini aniqlash va baholash

O'N 3. Tanlangan malaka uchun o'quv natijalari bloklarini ishlab chiqish

O'N 4. Talabalar va o'qituvchilar uchun o'rta maxsus, kasb-hunar ta'limi tizimidagi mobillik imkoniyatlarini kengaytirish

Auditoriya mashg'ulotlaridan so'ng o'rganuvchilar murabbiylar yordamida mustaqil ishlash uchun vazifa oladilar: ma'lum bir malaka tahlili asosida o'quv natijalarini aniqlash, bilim, ko'nikma va kompetensiya (avtonomiya va mas'uliyat ma'nosida) orqali o'quv natijalari birligini, shuningdek o'quv natijalarini baholash mezonlarini ishlab chiqish.

Mustaqil ishni muvaffaqiyatli tugatgandan so'ng talaba mashg'ulotni tugatganligi to'g'risida sertifikat oladi.



NukDPI RUECVET MTM trenerlari tomonidan Qoraqalpog'iston kollejlari va universitetlari o'qituvchilari, shuningdek Toshkent va Samarqand viloyatlaridagi kasb-hunar ta'limi muassasalari rahbarlari va o'qituvchilari uchun seminarlar o'tkazildi.



MTM boshqa sheriklar bilan birgalikda ECVET metodologiyasini milliy kasb-hunar ta'limi tizimiga joriy etish uchun keng targ'ib qilishni rejalashtirmoqda. Ushbu vazifalarni amalga oshirish uchun O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi va uning Qoraqalpog'iston Respublikasidagi bo'limi bilan hamkorlik o'rnatildi. OO'MTVga RUECVET loyihasining Hisoboti va ECVETni milliy oliy va o'rta maxsus ta'lim tizimiga joriy etish bo'yicha tavsiyalar taqdim etildi.



МИНИСТЕРСТВУ ВЫСШЕГО И СРЕДНЕГО
СПЕЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ
УЗБЕКИСТАН

РЕКОМЕНДАЦИИ ПО ВНЕДРЕНИЮ
ECVET В НАЦИОНАЛЬНУЮ СИСТЕМУ
ВЫСШЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ



The European Commission is liable for the production of the publication but not for the content of the contents, which reflect the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.



Vazirlik ta'kidlaganidek, respublikaning kasb-hunar ta'limi sohasidagi innovatsiyalar sifatida Evropaning eng yaxshi tajribalariga asoslangan kredit-modulli o'qitish tizimini joriy etish O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019 yil 6 sentyabrdagi 5812-sonli “ Kasb ta'limi tizimini yanada takomillashtirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida”gi Farmonida belgilangan asosiy vazifalarni amalga oshirish uchun juda muhim qadamdir. RUECVET loyihasining tajribasini tarqatish va kasbiy ta'lim va o'qitish sohasini rivojlantirish bo'yicha ishlar davom ettirilishi lozim.

Loyiha saytidan bizning faoliyatimiz haqida ko'proq ma'lumot oling
www.ruecvet.uz

Biz bilan bog'lanish. Nukus, Saipov ko'chasi, 20.

Elektron pochta: asiya.tureniyazova@gmail.com (www.ruecvet.uz saytining administratori,
RUECVET loyihasining Milliy koordinatori Asiya Tureniyazova)